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ВТОРО СООПШТЕНИЕ
Ковид-19 и пост Ковид-19 кај деца

ТРЕТА БАЛКАНСКА
ПЕДИЈАТРИСКА ШКОЛА

со меѓународно учество
26 - 28 октомври 2022 | хотел „Double Tree by Hilton“ Скопје



ВТОРО СООПШТЕНИЕ

Почитувани педијатри, научници, истражувачи и практичари во областа на педијатријата и другите сродни области,  

Во име на научниот и организацискиот одбор, со особена чест и задоволство, ве покануваме на Третата балканска 
педијатриска школа со меѓународно учество, која ќе се одржи од 26-28 октомври 2022 година, во хотелот „Double 
Tree by Hilton“ Скопје.

Научната програма, чиј содржински фокус е поставен на темата „Ковид-19 и пост Ковид-19 кај деца“, нуди одлична 
можност за споделување сознанија од професионалната пракса во изминатите две пандемиски години и за размена 
на искуства помеѓу истражувачите и практичарите.

Интегрален дел од претстојната Трета балканска педијатриска школа со меѓународно учество, ќе биде и можноста 
за презентација на компании кои работат во сферата на фармација, педијатрија и др. сродни области.

Програмата содржи и социјални активности, со цел креирање простор за непосредна атмосфера за поврзување 
помеѓу соработниците и за т.н. конгресна дружба помеѓу учесниците.

Ве очекуваме во октомври годинава, во македонската престолнина - Скопје, каде со задоволство ќе бидеме ваши домаќини. 

Со почит,
Трета балканска педијатриска школа

Директор                 Организациски директор                Генерален секретар

Аспазија Софијанова              Оливер Зафировски                       Соња Бојаџиева

ТРЕТА БАЛКАНСКА
ПЕДИЈАТРИСКА ШКОЛА

со меѓународно учество



ОДБОРИТРЕТА БАЛКАНСКА
ПЕДИЈАТРИСКА ШКОЛА

со меѓународно учество

Организациски одбор:

1. Татјана Баевска Вучковиќ
2. Mакедонка Глигорова 
3. Беса Поцеста 
4. Марина Папратник
5. Миливој Новак
6. Борис Филиповиќ Грчиќ
7. Рамуш Бејчи
8. Анита Сотировска Шалмон
9. Небојша Кавериќ
10. Ѓорѓи Констандинидис
11. Илија Тимовски
12. Бесник Зекири
13. Оливера Јорданова
14. Славица Тодоровска
15. Светлана Зотовска
16. Светле Смугревска
17. Митка Тренчева
18. Теута Исени
19. Билјана Димчева
20. Софи Галбова
21. Лулејта Мустафа
22. Ферид Муча
23. Арбен Аголи
24. Драган Дацевски
25. Алмир Аџиреџа
26. Катерина Бошковска 
27. Мица Кимовска Христова
28. Виолета Анастасовска
29. Мими Поповска

Научен одбор:

1. Марко Покорн
2. Дамјан Оседкар
3. Дарија Паро
4. Зоран Гучев
5. Аспазија Софијанова 
6. Филип Дума
7. Соња Бојаџиева
8. Татјана Јаќовска 
9. Ацо Костовски
10. Светлана Кочева
11. Розана Кацарска
12. Николина Здравевска
13. Стoјка Нацева-Фуштиќ
14. Велибор Тасиќ    
15. Констандина Кузевска Манева
16. Марина Крстевска Константинова
17. Кристина Миронска
18. Силвана Наунова Тимовска
19. Александра Јанчевска
20. Илија Кировски 
21. Снежана Јанчевска
22. Христина Манџуковска



ТЕМИ НА КОНГРЕСОТТРЕТА БАЛКАНСКА
ПЕДИЈАТРИСКА ШКОЛА

со меѓународно учество

• Неонатологија со артефицијална интелигенција;

• Ретки болести;

• Пулмологија со алергологија;

• Неврологија;

• Имунизација - Успех или разочарување во период 
   на Ковид-19 пандемија.



РЕГИСТРАЦИЈА И ПЛАЌАЊЕТРЕТА БАЛКАНСКА
ПЕДИЈАТРИСКА ШКОЛА

со меѓународно учество

Македонско лекарско друштво – Здружение на педијатри 

Жиро сметка: 300000000211884

Банка депонент: Комерцијална банка АД Скопје

ЕДБС : 4030993138810

ДЕВИЗНА СМЕТКА

Company name: MAKEDONSKO LEKARSKO DRUSHTVO SKOPJE

Address: DAME GRUEV BR.3 SKOPJE

Acc. No. : 0270100014863

IBAN: MK07300701000148668

BENEFICIARY'S BANK:Komercijalna banka AD SkopjeUl. Orce Nikolov br.3, 1000 Skopje, 

MacedoniaBIC/SWIFT CODE: KOBSMK2X

* Котизацијата вклучува: пристап на сите стручни сесии, работни материјали, покана за свеченото отворање. 

Котизација за:     Износ:

Специјалисти      9.000 МКД

Специјализанти    6.000 МКД

Медицински сестри/техничари    3.000 МКД



СПОНЗОРСТВА И ИЗЛОЖБИТРЕТА БАЛКАНСКА
ПЕДИЈАТРИСКА ШКОЛА

со меѓународно учество

Како еминентен собир на педијатри, научници, истражувачи и практичари во областа на педијатријата и другите 
сродни области, Здружението на педијатри на Македонија во својство на организатор на Третата Балканска пе-
дијатриска школа со меѓународно учество, нуди одлични можности за претставување на компаниите и нивните кор-
поративни брендови. 

Закуп на изложбен простор на локацијата каде се одржува настанот: 

*Плаќањето се врши во денарска противвредност

Здружението на педијатри на Македонија нуди можности за избор на спонзорски пакети изработени согласно ба-
рањата и потребите на заинтересираните страни. Опциите за бронзен, сребрен, златен и платинест спонзор на на-
станот може да ги погледнете на www.zpm.org.mk

ПЛАТИНЕСТ СПОНЗОР 10.000 евра
ЗЛАТЕН СПОНЗОР   8.000 евра
СРЕБРЕН СПОНЗОР   6.000 евра
БРОНЗЕН СПОНЗОР   5.000 евра



МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ/СМЕСТУВАЊЕТРЕТА БАЛКАНСКА
ПЕДИЈАТРИСКА ШКОЛА

со меѓународно учество

Официјална агенција: 
За активности поврзани со сместување на гостите, трансфер од/до ме-
стото на одржување на настанот и технички прашања поврзани со 
истиот задолжена е агенцијата Концепт Маркетинг Комуникации која 
има 15 годишно искуство во организација на стручни собири, конфе-
ренции, конгреси и слични настани. 
Концепт маркетинг комуникации
Адреса: Мит. Теодосиј Гологанов 70/2, МК-1000 Скопје
Телефон за контакт: (02) 3104-660 
Мобилен: 070-620-888
Email: info@concept.com.mk | desk@concept.com.mk

„DoubleTree by Hilton Skopje“ е дел од синџирот луксузни хотели на 
реномираниот светски бренд „Хилтон“. Капацитетот е сместен на 
брегот на реката Вардар, оддалечен со 10-минутно возење од цента-
рот на градот Скопје и сите значајни знаменитости. Презентациски-
те сали се комплетно технички опремени, а атрактивниот и модерен 
дизајн на хотелот нуди можност за едукативни собири, презентации, 
социјални собири и слично.


